
 

披露記錄 

 

本部門的披露記錄簡述根據《公開資料守則》(下稱《守則》)索取及發放的資料

的性質。披露記錄將會每季更新。 

 

任何公眾人士如欲索取披露記錄內載列的任何資料，應向本部門的公開資料主任

提出索取資料要求。有關要求會根據《守則》處理。 

 

2025年4月至6月 

參考編號

RDCD-XXXXXXX-25 

 

0000074 

0000075 

0000096 

9002602 

索取及發放的資料 

2019年至2024年學生簽證申請獲批的統計數字 

 

有關青山灣入境事務中心運作手冊 

 

有關香港身份證號碼的英文字頭的資料 

 

2024年學生簽證申請的統計數字 
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0000108 有關免遣返聲請人獲准在港工作、羈留及醫療的統計

數字 

 

0000114 2024年有關免遣返聲請人的統計數字 

 

0000116 有關香港身份證及特區護照的法例、資料及統計數字 

 

0000132 2023年12月、2024年6月及2024年12月有關香港身份

證的統計數字 

 

 

注意 披露記錄並不包括以下索取資料要求：個別人士／公司的資料或與其有關的

投訴個案的資料、索取已公布的資料或索取可透過收費服務取得的資料。 


